P,
✓

Compossessoratus Külsóvatiensis pro dando sibi parochus instat. - Resp.: ut fati nobiles cum VAD-o eatenus exmisso novioreni aliquam conventionem sortem futuri sui parochi tolerabiliorem reddentem ineant. - 3 oct. 1823. - 33/50.

M,
✓

VAD de effectu exmissionis suae quoad meliorationem proventuum parochiae, relationem praestat. - 14 oct. 1823. - 33/51.

M,
P,
✓

VAD-o notum redditur Franciscum Roppay parochum Külsóvatiensem beneficio suo renuntiasse, et in ejus locum Michalem Pirity capellanum Szentgótiensem dispositum esse. - 7 aug. 1826. - 33/52.

✓

VAD de peracta parochiae per Roppayum successori suo facta resignatione et excontentatis maxima ex parte resignantis creditoribus relationem praestat, ac una pro eodem interpellat, ut 230 Flni per Roppay in exstructam novum granarium per eundem ex suo insumpti saepefacto refundantur. - 26 aug. 1826. - 33/53.

✓

Michael Pirity parochus de sui in arundinis decussione turbatione questus, petit jus suum integre servari. - 22 febr. 1827. - 33/54.

M,
✓

VAD refert parochum Pirity in praestanda antecessori suo Francisco Roppay in effectum divisionis proventuum se inter inita satisfactione tergiversari. - 6 apr. 1827. - 33/55.

✓

Rationes parochiae de anno 1826/27. - 33/56.

✓

VAD-o in nexu querelarum parochi de occupato per compossessoratum agro parochiali propositarum investigatio committitur. - 21 apr. 1828. - 33/57.

✓

VAD ad commodandas parochi Kulsóvatiensis super cambio agrorum suorum de promptas querelas exmissus: relationem praestat, quare ratione negotium hoc juxta mentem Eppi perficiendum sit, inviari per Vic. Gen. instat. - 15 maji 1828. - 33/58. ✓

VAD refert e cambio parochi cum compossessoribus projectato et ad sui praesentia jam etiam etiam adprobato nihil esse factum. -, 15 sept. 1828. - 33/59. ✓

Parochus ad acceptationem agrorum per parochianos in cambium oblatorum inviatus est. - 25 sept. 1828. - 33/60. ✓

Parochus communitatis secum nonnullis veterem parochiae suae foundationem adtinentibus actis, ad dandam super statu personarum quae in merito lite conveniendae essent, informationem uberiolem provocatur. - 30 apr. 1829. - 33/61. ✓

Parochus ad dandam informationem intuitu foundationis suae provocatus. - 17 sept. 1829. - 33/62. ✓

Michael Kacs Kovics Cottus Simighiensis Jud. Assessor et fiscalis requiritur: ut compossessorem Faddensem Ladislaum Kozma in negotio processus foundationem ecclesiae Vathiensis concernente judicialiter admonendum curet. - 30 maji 1830. - 33/63. ✓

Parochus pro sarciendis ecclesiae suae defectibus necessarios sumptus resolvi orat. - 600 Fl resolvuntur. - 22 aug. 1830. - 33/64. ✓

Michael Kacs Kovics significat admonitionem pro parte ecclesiae Vathiensis Ladislai Kozma sonantem eidem exhibitam esse. - 33/65. 1830. sept. 4. ✓

Parochus in ordine ad procurandam sibi congruae parochialis defectum in 108 Fl consistentem Eppo supplex est. - 5 apr. 1832. - 33/66. ✓

Eppus transmittit VAD-o planum et sumptuum projectum erigendae in Külsóvat novae domus parochialis cum eo, ut disquirat et referat an adposite ad circumstantias loci juxta illud apta domus parochialis erigi possit? inviando una eundem, ut parcho ejati declaret, praemissum in scopum ex Cassa Dioecesana multis exceteroquin erogationibus gravata, praeter 3.000 Flnos aliquot centum Flnos, idque solum per decursum duorum annorum nil resolvi posse, incumbendum proin eidem esse, ut praeter manuales et currules operas, alia etiam subsidia impetrare valeat, porro ad compendiandos sumptus, quasdam in plano mutationes faciendas obire; denique informationem petit Eppus quoad reliquas dicti parochi circa exsiccationem pratorum parochialium, cambium fundi parochiae vicini comparandos pro parochia quosdam agros factas propositiones quantum impendiorum requirerent, anve harum realisatio parochiae emolumento esset. - 4 junii 1833. - 33/67. ✓

VAD quoad exstruendam in Külsóvat domum parochialem, exsiccationem plaudinosi prati parochialis, cambiati- onem fundi parochiae vicini, item quosdam agellos a parcho in pignore tentos in bonum parochiae ab eodem reluendos, de postam praestat relationem; parochum Michaelen Firity a sole ri relosaque muniorem parochia- lium adimptione laudat. - Adnexa habetur parochi Vathiensis relatio, quam in praededucto in negotio Eppi de 5 martii 1833 exhibuerat. - Parochum ex Cassa Dioe- cesana per Eppum 187 Fl pignoratitia summa, cum eo, ut si quidam ex pignoratitiis agris, per possessores re- luerentur relationalis summa Cassae Dioecesanae rein- feratur, si vero auctio pro illis solvenda esset, haec haec in proprietatem dicti parochi cedat, per succes- sorem eidem recompensanda, - 5 sept. 1833. - 33/68. ✓

VAD submittit quietantiam parochi super levatis a se 800 Flnis per Eppum pro structura domus parochialis ex Cassa Dioec. resolutis. - 30 aug. 1834. - 33/70. ✓

VAD refert compossessoratum Külsóvatiensem pro aedificatione domus parochialis 90 Flnos et 3.000 manipulos arundinis, - fideles vero in matre et filialibus currules et manuales operas obtulisse, utque opus inchoari possit, petit subsidium pro structura dictae domus per Eppum benigne adpromissum submitti. - 6 maji 1834.- 33/69. ✓